



MESTO MOLDAVA NAD BODVOU
Mestský úrad, Školská 2, 045 01 Moldava nad Bodvou

Príloha č. 2

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Návrh uchádzača na plnenie kritérií musí byť súčasťou elektronickej ponuky

Názov zákazky: Chodník pred BD ul. Hviezdoslavova 21, Moldava nad Bodvou

Uchádzač: E.T.K, s.r.o., Okružná 9, 045 01 Moldava nad Bodvou
(Obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania)

P. č.	Hlavné kritériá	Návrh uchádzača na plnenie kritérií ¹⁾
I.I.	Celková cena s DPH za plnenie predmetu zákazky	12.857,29 v Eur s DPH

Pozn.: 1) vyplní uchádzač a predloží v ponuke.

V prípade stavebných prác alebo inej zákazky, v ktorej sa predkladá výkaz viacerých cien :

Výkaz položiek – výkaz výmer sa predkladá spolu s návrhom na plnenie kritérií a je povinnou súčasťou ponuky.

V Moldava nad Bodvou, dňa: 10.08.2022.

Vyhlasujem, že ponuková cena spĺňa požiadavky verejného obstarávania a obsahuje všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu

Dátum: 10.08.2022.

*Podpis uchádzača, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu uchádzača, ktorý je oprávnený konať v mene uchádzača v zavazkovom vzťahu v súlade s dokladom o oprávnení podnikat', t.j. podľa toho, kto za uchádzača koná navonok..

ROZPOČET

Stavba:

Chodník pred bytovým domom ul.Hviezdoslavova 2

Objekt:

001 - SO 01 - Spevnené plochy

Miesto:

Moldava nad Bodvou

Dátum:

16. 3. 2022

Objednávateľ:

Mesto Moldava nad Bodvou

Projektant:

Ing.Miroslav Dúlský,
Košice

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing.Ivana Brecková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 714,41

D HSV Práce a dodávky HSV 10 714,41

D 1 Zemné práce 3 419,84

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	82,000	20,34	1 667,88
2	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	82,000	15,81	1 296,42
3	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	3,300	0,95	3,14
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,600	28,29	16,97
	vv		2*0,3*1		0,600		
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,300	7,33	2,20
	vv		0,6*0,5		0,300		
6	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,560	17,70	116,11
	vv		41*0,8*0,2		6,560		
7	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	3,280	0,95	3,12
	vv		6,560*0,5		3,280		
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,200	4,42	31,82
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	14,400	0,38	5,47
	vv		7,2*2 'Prepočítané koeficientom množstva		14,400		
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	7,200	6,27	45,14
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (zásp kanalizácie zeminou z výkopov)	m3	0,400	3,20	1,28
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	0,700	14,84	10,39
13	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,260	12,24	15,42
	vv		0,7*1,8 'Prepočítané koeficientom množstva		1,260		
14	K	181101102.S	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	82,000	1,20	98,40
15	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm (pôvodná ornica)	m2	33,000	1,34	44,22
16	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	3,300	1,51	4,98
	vv		3,3 "ornica na rozprestretie z medziskladky"		3,300		
	vv		Súčet		3,300		
17	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	3,300	7,03	23,20
18	K	183403151.S	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	33,000	0,04	1,32
	vv		travník_1 " SMYKOVANIE		33,000		
	vv		Súčet		33,000		
19	K	183403152.S	Obrobenie pôdy bránením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	33,000	0,04	1,32
	vv		travník_1		33,000		
	vv		Súčet		33,000		
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	33,000	0,02	0,66
	vv		travník_1 "VALCOVNIE		33,000		
	vv		Súčet		33,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	183405211.S	Výsev trávniku na orniciu	m2	33,000	0,74	24,42
	VV		33		33,000		
	VV	travnik_1	Súčet		33,000		
22	M	005720001300.S .1	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	0,109	7,54	0,82
	VV		travnik_1*0,0030*1,1		0,109		
	VV		Súčet		0,109		
23	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	33,000	0,08	2,64
	VV		travnik_1 "odburinenie		33,000		
	VV		Súčet		33,000		
24	M	2519201000	Chemické odburinenie trávniku	l	0,020	88,85	1,78
	VV		" na 100m2 3lvody /40-60ml Bofix				
	VV		travnik_1/100*0,06		0,020		
	VV		Súčet		0,020		
25	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,330	1,09	0,36
	VV		travnik_1/100		0,330		
	VV		Súčet		0,330		
26	M	082110000100.S	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	0,330	1,09	0,36
	D	4	Vodorovné konštrukcie				10,17
27	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	0,300	33,91	10,17
	D	5	Komunikácie				3 829,20
28	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	82,000	9,67	792,94
29	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrelím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	82,000	6,38	523,16
30	K	596911142.S1	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	82,000	17,00	1 394,00
31	M	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	83,640	13,38	1 119,10
	VV		82*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		83,640		
	D	8	Rúrové vedenie				110,35
32	K	871356028.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	2,000	0,74	1,48
			Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém				
33	M	286110010100.S	Dxr 200x5,9 mm , dl. 1 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,000	13,31	26,62
34	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	1,000	69,31	69,31
35	M	59223000PC01	Uličná vpust KASI 500x500mm komplet s vybavením	ks	1,000	12,94	12,94
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 681,01
36	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	82,000	5,75	471,50
37	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	82,820	2,66	220,30
	VV		82*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		82,820		
38	K	935111111.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnic šírky do 500 mm	m	10,000	3,76	37,60
39	M	592270001900	Žľabovka plytká PREMAC, lxšxv 500x200x80(55) mm	ks	20,200	5,48	110,70
	VV		10*2,02 *Prepočítané koeficientom množstva		20,200		
40	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	51,250	12,94	663,18
41	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	205,000	0,41	84,05
	VV		51,25*4 *Prepočítané koeficientom množstva		205,000		
42	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	51,250	4,46	228,58
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie	t	51,250	16,88	865,10
	D	99	Presun hmôt HSV				663,84
44	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	87,926	7,55	663,84